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Zápis ze Zasedání zastupitelstva obce Libřice ze dne 09. 05. 2022              č. 44


Přítomni:	dle prezenční listiny

Ověřovatelé zápisu:		Jaroslav Pánik
				Jiří Plhal

Zapisovatel:			Ing. Jolana Voltrová


Zahájení:			19,00 hod.

Program:
1. Schválení programu zasedání zastupitelstva obce po jeho doplnění
2. Volba zapisovatelky, ověřovatelů
3. Informace starostky, místostarosty, předsedů výborů
4. Vyhodnocení poptávkového řízení – traktor na letní a zimní údržbu obce
5. ORP – dodatek č. 3 k dohodě o partnerství k projektu
6. Dotace na listnaté stromy
7. Počet členů zastupitelstva na období 2022 - 2026
8. DIOZ – návrh ceny zakázky na polštářové zpomalovací prahy
9. Ukončení


K bodu:
1. Program zasedání byl po zjištění přítomnosti zastupitelů a usnášeníschopnosti (příloha č. 1)                                                                                                            Pro – 7 členů

2. Starostka podala návrh na volbu zapisovatelky Ing. Jolany Voltrové a na ověřovatele zápisu p. Jaroslava Pánika a p. Jiřího Plhala                                              Pro – 7 členů

3. Informace starostky, místostarosty, předsedů výborů
· Výdej kompostérů žadatelům trvá
· Objednávka opravy ČOV u čp. 84 
· Marius Pedersen: velkoobjemový a nebezpečný odpad
· Žádost o dotaci na vybavení JPO přijata k vyhodnocení výběrovou komisí
· Předběžné náklady na úpravu požární zbrojnice 45 000,- Kč
· Dětský den mikroregionu Černilovsko – obec zapůjčí pivní sety a stany – zajistí SDH Libřice
· MRČ žádá o pomoc dobrovolníků na dětském dni mikroregionu Černilovska
· Řádná valná hromada VAK 1. 6. 2022
· Požadavek na laboratorní analýzu odevzdaného velkoobjemového odpadu
· Úprava koryta potoka p.č. 858
U: zastupitelstvo bere na vědomí předložené informace a vyslovuje souhlas        Pro – 7 členů

4. [bookmark: _GoBack]Poptávková komise zastupitelstvu předložila vyhodnocení poptávkového řízení na veřejnou zakázku s názvem Traktor s příslušenstvím pro letní a zimní údržbu obce.
Poptávky se zúčastnily 3 oslovené firmy: STAVIS, VITALTECH, KOSTELECKÝ PARDUBICE a dále se přihlásila firma AGROTIP Široký. Firma AGROTIP Široký nesplnila ve 4 bodech zadání, proto byla vyřazena. Ostatní firmy zadání splnily.


Poptávková komise po posouzení nabídek navrhla zastupitelstvu uzavřít kupní smlouvu s vítěznou firmou VITALTECH Zemědělské družstvo Všestary, Rozběřice 18, 503 12 Všestary, DIČ 00124087 (příloha č. 2)
U: Zastupitelstvo schvaluje návrh poptávkové komise uzavřít na veřejnou zakázku s názvem Traktor s příslušenstvím pro letní a zimní údržbu obce kupní smlouvu s vítěznou firmou VITALTECH Zemědělské družstvo Všestary, Rozběřice 18, 503 12 Všestary, DIČ 00124087  za nabídkovou cenu ve výši 872 550,00 Kč bez DPH, s DPH 1 055 787,50 Kč. Zároveň ukládá starostce projednat a podepsat s vítěznou firmou VITALTECH kupní smlouvu, dle které bude nákup traktoru spolufinancován ČSOB leasing a.s, s akontací obce ve výši 30%.        
                                                                                                                                 Pro – 7 členů

5. Zastupitelstvo projednalo Dodatek č. 3 k dohodě o partnerství k projektu technologické centrum ORP Hradec Králové – I, II. 
U: Zastupitelstvo schvaluje Dodatek č. 3 k dohodě o partnerství k projektu technologické centrum ORP Hradec Králové – I, II.                                                                      Pro – 7 členů  

6. Zastupitelstvo obce projednalo předběžný návrh výsadby 51 ks ovocných stromků (jabloně, hrušně, švestky, třešně) u potoka ke Kaltouzu. Z důvodu ochranného pásma vysokého napětí, kde není možná výsadba, byl odsouhlasen návrh pokračovat s výsadbou dál směrem ke Kaltouzu na pozemcích ve vlastnictví obce. Dále byl projednán návrh dohody o provedení výsadby s firmou Natureas z.s.
U: Zastupitelstvo schvaluje výsadbu ovocných stromků podél potoka ke Kaltouzu na pozemcích obce a ukládá místostarostovi projednat změnu do návrhu projektu výsadby vypracovávaném firmou Natureas z.s. Dále ukládá starostce uzavřít s firmou Natureas z.s. Dohodu o provedení výsadby včetně administrace projektu s tím, že celkové finanční náklady musí být do 250 000,- Kč (limit výše dotace).                                                       Pro – 7 členů

7. Zastupitelstvo projednalo počet členů zastupitelstva na období 2022 – 2026.                                        
U: Zastupitelstvo schvaluje na volební období 2022 – 2026 celkem 7 členů zastupitelstva obce Libřice.                                                                                                           Pro – 7 členů

8. Zastupitelstvo projednalo konečné umístění polštářových zpomalovacích prahů na Malé Straně. Policie ČR vyjádřila souhlas, rovněž odbor dopravy MM HK. Akce bude zahájena po splnění zákonných požadavků. Cena byla firmou DIOZ z důvodu zvýšení cen materiálu a energií navýšena s tím, že předložená nabídka platí pouze do června.
U: Zastupitelstvo schvaluje umístění polštářových zpomalovacích prahů na Malé Straně 
a souhlasí s předběžnou cenou zakázky ve výši 136 920,00 Kč bez DPH.            Pro – 7 členů

9. Ukončení v 20,50 hod.

V Libřicích 13. 05. 2022


Zapsala:		Ing. Jolana Voltrová 	       ……………………………………….

 
Ověřovatelé:		Jaroslav Pánik                   ……………………………………….

			
                                    Jiří Plhal                            ……………………………………….



Starostka:		Bc. Eva Hynková	       ………………………………………


Místostarosta:		Josef Zilvar                       ………………………………………
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